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Vente du Cantonnement de Chimay

Grand Hall du Delta Hainaut - Avenue Générale de Gaulle 102 a 7000 Mons
Vente publique par soumission

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Foret Domaniale De Chimay

Les lots non attribués lors de cette vente seront remis en vente par soumissions sans autre forme
de publicité le vendredi 27 novembre.

Voir la vente « Catalogue disponible sur le site Wallowood.be



Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 3 lots

1 016,120 m?3 de feuillus 90,000 m? de houppiers

Propriétés

Lots 51 a 53 Foret Domaniale De Chimay

Pour toutes informations complémentaires, veuillez vous adresser au service gestionnaire :
Route de Dailly, 1, 5660 COUVIN
060/34 02 90 - cantonnement.nature.forets.chimay@spw.wallonie.be



Département de la Nature et des Foréts

RW/611/2020/1039/2761/51

Lot 51

Houppiers non réservés

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

B

fﬁ Wallonie

1

xz{'

\/

SPW

785

386,320

60,000

446,320

492

85,318

11,434

ANTOINE Karl, 0471/95.33.46
Triage De Bois Robert

Foret Domaniale De Chimay
TAILLE GRANDJEAN
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Grand Hall du Delta Hainaut - Avenue Générale de Gaulle 102 a 7000 Mons

TVA

Certification PEFC

Aucun taux fourni

Oui

environnement

m3

m3

m3

dm3

cm

ha



Fréne Fréne Chéne Chéne
Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Sec Normal Sec

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,050
45 30 - 6 1
55 38 - 9 3
9,950 2,240 0,510
65 50 - 15 5
13,390 4,020 1,230
75 68 - 28 6
85 66 - 25 12
95 52 - 30 12
81,850 37,700 13,790
105 45 - 12 5
115 30 - 13 3
60,710 20,070 6,000
125 14 - 15 1
135 15 1 2 -
145 5 - 2 -
36,770 1,240 20,910 0,990
155 3 - 2 -
165 1 - 2 -
175 1 - - -
8,240 6,720

Total grumes 418 210,910 | 1 1,240 | 162 91,710 48 22,520

Houppiers/Taillis - 37,000 - - 18,000 - 2,000



Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

0,070
45 10
55 15
3,130
65 19
4,690
75 39
85 30
95 26
40,280
105 9
115 4
9,640
135 2
2,130
Total grumes 156 59,940

Houppiers/Taillis - 3,000



Département de la Nature et des Foréts

RW/611/2020/1039/2761/52

Lot 52

Houppiers non réservés

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

B

fﬁ Wallonie

1

xz{'

\/

SPW

1028

374,020

18,000

392,020

364

72,150

30,013

ANTOINE Karl, 0471/95.33.46
Triage De Bois Robert

Foret Domaniale De Chimay
TAILLE GUSTAVE - cpe 9
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TVA

Certification PEFC

Aucun taux fourni

Oui

environnement

m3

m3

m3

dm3

cm

ha



Charme Chéne Chéne Feuillus Divers
Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Sec Normal

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,350
45 76 - - 4
55 156 1 - 3
34,920 0,160 0,870
65 260 - - 4
69,610 0,990
75 176 2 1 7
85 123 7 2 11
95 58 9 1 4
169,450 8,770 1,700 9,630
105 20 17 6 3
115 6 22 2 2
21,690 32,520 5,990 3,930

Total grumes 296,020

Houppiers/Taillis - 7,000 - 10,000 - 1,000 -

Hétre Fréne Erable
Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal

Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

55 3 - 3

0,460 0,380
65 5 1 2

1,010 0,250 0,400
75 4 1 1
85 4 2 -
95 5 - -

5,530 1,250 0,300
105 2 1 -
115 1 1 -

2,240 1,620
Total grumes 25 9,240 6 3,120 6 1,080

Houppiers/Taillis - - R



Département de la Nature et des Foréts (\‘{;ﬁ Wallonie

RW/611/2020/1039/2761/53

Lot 53

7T

z

SPW

- Houppiers non réservés - Bois sortis en billons et portés

Nombre d'arbres total

Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen

Circonférence moyenne

Surface de coupe
Contact

Triage
Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

814

255,780

12,000

267,780

314

73,354

8,221

DUBOIS Vincent, 0479/87.02.52
Triage De Bois St-Georges
Foret Domaniale De Chimay
Tailles FRANCQUI 5 - cpe 5
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Aucun taux fourni

Oui

? environnement

m3

m3

m3

dm3

cm

ha



Charme Chéne Feuillus Divers Erable
Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal Normal

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,740 0,200
45 63 1 1 14
55 80 6 4 13
16,350 1,070 0,640 2,960
65 130 14 8 20
28,720 3,330 1,770 4,420
75 96 8 4 14
85 86 9 17 9
95 42 9 12 9
81,630 12,620 13,580 12,680
105 25 12 8 4
115 17 11 9 1
26,440 19,680 10,970 3,550

Total grumes 153,880

Houppiers/Taillis - 5,000 - 4,000 - 2,000 - 1,000

Bouleau Merisier Hétre
Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal

Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

55 4 1 -
1,160 0,260
65 5 - -
1,270
75 7 1 2
85 3 2 -
95 4 - B
6,460 1,330 0,730
105 3 - -
115 1 - -
3,220

Total grumes

Houppiers/Taillis - - R



